Câmara Municipal da Serra í) Ç104 ISfiftí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO -jJ_-í-' °^Vl/h

3io ty*\ 3 2*

RESOLUÇÃO N° 181, DE 03 DE ABRIL DE 2006.

AUTORIZA A CONFECÇÃO DE
PLACAS HONORÍFICAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Serra, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e promulga a seguinte
Resolução:

Art Io - Fica autorizado à confecção de 16 (dezeseis) placas honoríficas em homenagem ao
Dia do Líder Comunitário que será entregue em Sessão Solene no plenário desta Casa de Leis no
dia 06 de abril de 2006, às 18:00 horas.

Art 2o -Fica autorizado àconfecção de 32 (trinta eduas) placas honoríficas em homenagem
ao Dia das Mães, que será entregue em Sessão Solene no plenário desta Casa de Leis no dia 15 de
maio de 2006, às 20:30 horas.

Art 3o - As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias do orçamento vigente, que serão suplementadas se necessário.

Art. 4o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 03 de abril de 2006.

hADIMA|IVA DA SILVA
VPresidente

SoL/vvcLn^cu M^vw^
SANDRA REGINA BEZERRA GOMES

2a Secretária

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-020 - TELEFAX.: (27) 3251-8300
E-MAIL: cmserra@terra.com.br